
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 105 
 

24 април 2012 г. 
 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 24.04.2012 г., 

разгледа писмо с вх. № 19-00-95/ 17.04.2012 г. 

Уведомителното писмо е подадено от „И БИ ЕФ ТИ ВИ” АД, ЕИК 131339665 и се 

отнася за промени в управителните органи на дружеството, вписани в търговския 

регистър при Агенция по вписванията. 

От представените документи и след направена служебна справка в търговския 

регистър се установи, че като член на съвета на директорите е освободена Гергана 

Плешкова и е избран е нов член – „БРОС МЕДИА ГРУП” АД. Гергана Плешкова е 

заличена и като представляваща дружеството и вместо нея е вписана Мартина Пенева. 

„И БИ ЕФ ТИ ВИ” АД е доставчик на медийни услуги, който е регистриран да 

създава програмите: „EBF BUSINESS TV” (Удостоверение № 01-090/2009 г.), „Хит ТВ” 

(Удостоверение № 01-089/2009 г.) и „Radio Ebf” (Удостоверение № 02-012/2009 г.). 

Данните за органите на управление, включително персонален състав, на 

доставчиците на медийни услуги подлежат на вписване в регистъра по чл. 125к от ЗРТ.  

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125к, ал. 4, т. 3 

от Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

Вписва по партидата на доставчика на медийни услуги „И БИ ЕФ ТИ ВИ” АД, 

ЕИК 131339665 в раздел Първи на Публичния регистър, следните промени: 

 

Заличава като член на съвета на директорите Гергана Плешкова и вписва „БРОС 

МЕДИА ГРУП” АД.  

Заличава  като представляващ дружеството Гергана Плешкова и вместо нея вписва 

Мартина Пенева.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в четиринадесет дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


